Nec sic electra suum saluum cū aspexit horestē
Cuius falsa tenens fleuerat ossa soror:
Nec sic incolumem minois thesea uidit
Dardanium lino cum duce rexit iter:
Quanta ego praterita collegi gaudia nocte
Immortalis ero si altera talis erit:
At dum demissis supplex ceruicibus ibam
Dicebar sicco uilior esse lacu:
Nec mihi iam fastus opponere quærit iniquos
Nec mihi ploranti lenta sedere potest:
Atq; utinam non tam sero mihi nota fuisset
Conditio: cineri nunc medicina catur:
Ante pedes cæcis lucebat semita nobis
Scilicet infano nemo in amore uidet:
Hoc sensi prodesse magis: contēnite amantes
Sic hodie uenit si qua negauit heri:
Pulsabant alii frustra: de minimaq; uocabant
Mecum habuit positum lenta puella caput:
Hæc mihi deus potior uictoria parthis
Hæc spolia: hæc reges: hæc mihi currus erunt:
Magna ego dona tua figam cytherea columna
Taleq; sub nostro nomine carmen erit:
Has pono ante tuas tibi diua propertus a dies
Exuuias tota nocte receptus amans:
Nunc ad te mea lux ueniet mea littore nauis:
Seruata: an mediis fidat honusta uadis:
Quæ si forte aliqua nobis mutabere culpa
Vestibulum iaceam mortuus ante tuum.
Intimatio animi.
Me felicem: o non mihi candida: & otu
Lectule deliciis facte beate meis:
Quam multa apposita narramus uerba lucerna
Quantaq; sublato lumine rixa fuit:
Nam modo nuatis mecum est luctata papillis
Interdum tunica duxit operta moram:
Illa meos somno lapsa patefecit ocellos
Ore suo: & dixit siccine lente iaces:
Quam uario amplexu mutamus brachia: q̄tū
Oscula sunt labris nostra morata tuis.
Non iuuat in cæco uenerem corrumpere motu
Si nescis: oculi sunt in amore duces:
Ipse paris nuda fertur periisse lacana:

Cum menelæo surget et e thalamo:
Nudus & endimion phæbi cepisse sororem
Dicitur & nudæ concubuisse deæ:
Quod si pertendens animo uestita cubares
Scisla ueste meas experiere manus:
Quin etiam si me ulterius prouexerit ira
Ostendens matri brachia lesa tuæ:
Nec dum inclinata prohibet te ludere mammaæ
Viderit hæc: si quam iam peperisse pudet:
Dum nos fata sinunt oculos satiemus amore
Nox tibi longa uenit nec reditura dies:
Atq; utinam hærentes sic nos uincire eathena
Velles ut nunq̄ solueret ulla dies:
Exemplo iunctæ tibi sunt in amore columbæ
Masculus & totum foemina coniugium.
Errat qui finem uelani querit amoris:
Verus amor nullum nouit habere modum:
Terra prius falso partu deludet arantes
Et citius nigros sol agitabit equos:
Flumina q; ad caput incipient reuocare liquores
Aridus & sicco gurgite piscis erit:
Quam possim nostros alio transferre dolores
Huius ero uiuus mortuus huius ero:
Quod mihi si tecum tales concedere noctes
illa uelit: uitæ longus & annus erit:
Si dabit hæc multas fiam immortalis in illis
Nocte una quiuis uel deus esse potest:
Qualem si cuncti uellent decurrere uitam:
Et pressi multo membra iacere mero:
Non ferrum crudele esset: neq; bellica nauis:
Nec nostra acciacum uerteret ossa mare:
Nec totiens propriis circum oppugnata triūphis
Lassa foret crines soluere roma suos:
Hæc certa merito poterunt laudare minores
Lasserunt nullos pocula nostra deos:
Tu modo dum licet fructum ne defere uitæ
Omnia si dederis oscula pauca dabis:
At ueluti folia arentes liquere corollas
Quæ passim calathis strata natate uides:
Sic nobis qui nunc magnum speramus amantes
Forfitan includet crastina fata dies.
Ad Cynthiam;